



CACIOTTA VACCINA UMBRA GRIFO LATTE

INGREDIENTI E ALLERGENI (evidenziati in MAIUSCOLO)

CACIOTTA (LATTE bovino pastorizzato, fermenti lattici, caglio di origine animale, sale, trattato in superficie con E 325).
LATTE vaccino, caglio, fermenti lattici, sale, Trattato in superficie con conservante E235.
Crosta non edibile.

MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Conservare in frigorifero da 0 a +4 °C.